ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2022

	№ 41/191

г. Кирс
О месте и времени передачи
избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 3 и Кирсинсмкому одномандатному избирательному округу № 7
11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 21.01.2021 № 121/816 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ на территориальную избирательную комиссию Верхнекамского района» территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 7 11 сентября 2022 года от полиграфической организации КОГАУ «Вятский издательский дом» (редакция газеты «Прикамская новь») территориальной избирательной комиссии Верхнекамского района:

место – г. Кирс, ул. Кирова, д. 18, редакция газеты «Прикамская новь»;

время – 26.08.2022 года, 11 часов.

2. Довести настоящее постановление до сведения политических партий, зарегистрированных кандидатов и разместить на сайте администрации Верхнекамского района в разделе Территориальная избирательная комиссия в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии

	Н.И. Суворова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

	О.Е. Цылёва